



T.C. TARIM VE
ORMAN BAKANLIĞI



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.
This project is co-funded by the European Union and the Republic of Turkey.



ABKırsalınYanında

Basın Daveti

“15 İlin Hikayesi... 81 İle Işık Tutacak”

LEADER Tedbirine Yönelik İkinci Aşama İllerinde Kurulacak Olan Yerel Eylem Grupları İçin Lansman Toplantısı

Kırsal alanlar için sürdürülebilir kalkınma stratejilerinin hazırlanması ve uygulanmasında yerel katılım ve ortaklığı teşvik etmek amacıyla geliştirilen LEADER Yaklaşımını 2021 yılında yaygınlaştırmak amacıyla, IPARD kapsamındaki 15 il için ‘Yeni YEG’lere yönelik farkındalık oluşturma, kapasite geliştirme ve YKS hazırlanması projesi’ ile çalışmalar başlatılmıştır

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın yürütücüsü olduğu LEADER Projesi kapsamında **25 Mart 2021** tarihinde **Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir PAKDEMİRLİ**’nin teşrifleriyle LEADER tedbirine yönelik ikinci aşama illerinde kurulacak olan “Yerel Eylem Gruplarının Kurulmasına Yönelik Çevrimiçi Lansman Toplantısı” gerçekleştirilecektir.

Kırsal alanlar için sürdürülebilir kalkınma stratejilerinin hazırlanması ve uygulanmasında yerel katılım ve ortaklığı teşvik etmek amacıyla geliştirilen LEADER Yaklaşımında toplam 24 milyon 400 bin Euro bütçe ayrılmıştır.

Proje kapsamında; Balıkesir, Burdur, Bursa, Çankırı, Elazığ, Erzincan, Giresun, Hatay, Isparta, Karaman, Kütahya, Mardin, Muş, Uşak ve Yozgat illerinde, LEADER tedbiri ile kamu, özel sektör, sivil toplum kuruluş temsilcileri ve halkın da katılımı ile yerel eylem grubu (YEG) olarak adlandırılan ortaklıkların kurulması teşvik edilmektedir.

Kamuya saygıyla duyurulur...

LEADER Yaklaşımında Yerel Eylem Gruplarının Kurulmasına Yönelik Çevrimiçi Lansman Toplantısı
Tarih: 25 Mart 2021

LEADER PROJESİ HAKKINDA

Kırsal alanlar için sürdürülebilir kalkınma stratejilerinin hazırlanması ve uygulanmasında yerel katılım ve ortaklığı teşvik etmek amacıyla geliştirilen LEADER Yaklaşımı, aynı zamanda yerel aktörlerin kendi bölgelerinde uygulanacak projeler ve gerçekleştirilecek strateji ile ilgili olarak karar alma süreçlerine katılmaları anlamına gelmektedir.

Bu amaçla Yerel Eylem Grupları (YEG) oluşturularak tabandan tavana yaklaşımla hazırlanan Yerel Kalkınma Stratejileri (YKS) bulunmaktadır. Avrupa Komisyonu’nun özel önem attığı LEADER Tedbirinin akreditasyon çalışmaları tamamlanmış ve 19 Şubat 2019 tarihli resmi mektupla Türkiye’ye LEADER Tedbiri için bütçe kullanımı yetkisi verilmiştir.

Tarih: 25/03/2021 **Saat:** 10:15

YouTube Canlı Yayın: <https://www.youtube.com/watch?v=MJMhcykzQiY>

Zoom: <https://tarimorman-gov-tr.zoom.us/j/86834957537?pwd=3eXduT3lJWxh1UG1zQysrZHBBZjlnZDZ09#success>